
l 
i J 

') 6 .e, ~~~UIIWI • ., 
d ZOb o o fiO oz- 6 G I U. 200~ZIZ'AZb P t O O 015 O O La presente e t eraztone vtene a tssa t a o re ono per nmanervt gtonn 

~\1~l~JJ PROVINCIA di BENEVENTO 
, vA'tt& . 

\ ~"" 
I .,1 • 

Deliberazione della Giunta Provinciale n. ~~4 ·del '------
~5 61U. 2002 

Oggetto: Art. 57 D.1. n. 44 del 01.02 2001 Regolamento concernente le "Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contebile della Istituzioni scolastiche. Designazione 
componenti Collegi dei Revisori dei Conti. 

L'anno duemiladue il giorno 5 del mese di GIUGNO presso 

la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

l) On.le Carmine NARDONE - Presidente PRESENTE 

2) Dott. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente PRESENTE 

3) Dott. Michele RAZZANO - Assessore ASSENTE 

4) P.A. Mario BORRELLI - Assessore PRF.SF.N'T'F. 

5) Dott. Giuseppe LAMPARELLI - Assessore ERESENTE 

6) Dott. Raffaele DI LONARDO . - Assessore PRESENTE 

7) Dro Giorgio C. NISTA - Assessore PRESENTE 

8) Dr. Nunzio S. ANTONINO - Assessore PRESENTE 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA ______ _ 

L'ASSESSORE PROPONENTE 

,LA GIUNTA 

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino, istruita dal responsabile U.O. Cultura e 
Turismo - Giovanni D'Agostino -, qui di seguito trascritta: 



...r-

VISTO l'art. 57 del 'DJ. ~. 44 del 01.02.20ot; 

VISTA la nota, prot. n. 9572 del 08.05.2002, di sollecito del Ministro dell'istruzione, 
dell'Università e della Ricerca - Ufficio Scolastico Regionale per la Campania - ; 

VISTO il verbale della Conferenza di Servizio tenutasi in data 28.05.2002 e convocata 
dall' Assessore alla Cultura in data 20.05.2002; 

CONSIDERATO CHE, bisogna procedere alla nomina di un Revisore dei Conti per ciascuno dei 31 
ambiti territoriali; 

RITENUTO CHE, si debba, data l'urgenza, procedere all'approvazione dell' allegato schema di 
Avviso Pubblico, da pubblicarsi all'Albo pretorio dell'Ente e dei Comuni interessati ed ai 
competenti Ordini professionali; 

RITENUTO, inoltre, dover procedere alla nomina della Commissione esaminatrice dei curricula, 
formata dal Dirigente del Settore Servizi ai Cittadini, con funzioni di Presidente, da n. 2 Funzionari 
ed un Segretario dipendenti dell 'Ente; 

;j 

-" 

1t 

.• '"èii : ;:~~ 

'<'·'·1-« 

t _ 
l 

~:~ 

~~{ 
r~i~. 

I 
:;:::::: r 
t 
(:.', " 

~~-

~2_:'r 
'-"':-=1 
;:;:;':1 

~ 
I:-.·"~.·I 

l,; 
r:~: 
[:::. 

~~ 
~~ 

llf.l ·~··I 

~>i 
;' 

~;;~ 

l 
L: 
! : 

il 
;;..: 

~~ 
~~ 

.".j 

: ~ 
; 



,\ 
'io 

"Iii 

l' , .. 

Lì --------

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta, ' 

Lì ____ _ Il Dirigente del Settore 
FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO 

(dr. Sergio Muollo ) 

LA GIUNTA 

Su relazione dell' Assessore dr. Raffaele Di Lonardo 

A voti unanimi 

DELIBERA 

l. La premessa è parte integrante del presente dispositivo. 

""\ i. 

( 

2. Approvare, come approva, l'Avviso Pubblico, qui allegato, per la nomina dei Revisori dei 
Conti, ai sensi dell'art. 57 del D.I. n. 44 del Ol,02.20Qt. 

3. Autorizzare, come autorizza, il Dirigente del Settore Servizi ai Cittadini alla nomina della 
Commissione esaminatrice dei curricula come in premessa stabilito. 

4. Precisare che la presente delibera non comporta impegno di spesa. 

5. Dare alla presente immediata esecutività. 

6. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore per i provvedimenti consequenziali. 

-/ 



Verbale letto, CI;nfermato, sottoscritto.,. 
]L SEGRETARIO ENERALE IL PRESIDENTE 

. -r 
,,~ 

(Dr. Gianclaudi I 1 ilA) ~ fJ4~-, 

~~====================================================================~ 
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa all' Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 
consecutivi a norma d!!ll'art. 124 del T.U. -D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267. 

-6 61 U II')f)f:1 
- "& L~Yt: 

B&~~' . 

" ss 

===============================================================~-

~ 6 G I U. 2002 
La suestesa deliberazione è stata affissa all' .Albo Pretorio in data ~. e contestualmente 
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267. 

SI ATfEST~ che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'ar t. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge. 

li 2 5 G J U, 2002 

IL RESPONSABIL~ELL'UFF1CIO 

y~ 
~t;;m-~fi'=-JJ,..'E'J~~·r.:.;r."lI '~' E . ., TI':!· .... , E 

( ~. O lo. .::i/t!t.ru.:-; au IO ~' , . J 1::. ,Lo J 

=================~============================================================ 

Si certifica che la presente deliberazione è divenu ta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, 

n. 267 il giorno. 2 5 61 U. 2002 

~ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 
O Decorsi lO giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 
O E' stata revocata con atto n. del, ______ _ 

Benevento lì, 2 5 G III. 2002 

============================================================================== 
Copia per 

SETTORE5Er'ZVI21 Al CITI". 

sErro RE 
---~---

SEITORE __________ __ 

Revisori dei Conti 

'I N ucleo di Valutazìùne 

il pr . n. ____ _ 

il.prt.n.~ 
il '. ' pr t.n.~ 
il pr t. n. _____ _ 

-~ -

il --.----

0"~ 

~tvE 
,2 S G \ \}. lQ01 

r 
J 

.. :- "'~:~~.'~ . .;::.!:,~:~.~. .:~> ~~~::::': ;\~;.~:. 



.t~ . 
PROVINCIA di BENEVENTO 

Settore Affari Generali - Personale 

Prato n. .................... Benevento/lì ........ o o o o o o • o o o o o. 

UoO.: GIUNTA/Consiglio 

AL DDUGENTEDELSETTORE 
SERVIZI AI CITTADINI 

AL PRESIDENTE 
NUCLEO VALUTAZIONE 
Cio PRESIDENZA 

SEDE 

OGGETTO: DELffiERA nO 274 del 5.06.20~'i. AD OGGETTO: ART. 57D .. L. N.44 DEL 
1.02.2001 - REGOLAMENTO ~LERNENTE LE ISTRUZIONI GENERALI 
SULLA GESTIONE AMMINISTRATIVTABILE DELLE ISTITUZIONI 
SCOLASTICHE - DESIGNAZIONE COMPONENTI COLLEGI DEI 
REVISORI DEI CONTI 

Per quanto di competenza si trasmette copia della delibera indicata in 
oggetto, immediatamente esecutiva. 

IL DI 

't 
'; 



, 
'-

t 

PROVINCIA di BENEVENTO 
SETTORE SERVIZI AL CITTADINO 

Protocollo n. del 

AVVISO PUBBLICO 

IL DIRIGENTE 

In esecuzione della delibera di Giunta Provinciale n. del 

RENDE NOTO 

Che la Provincia di Benevento, ai sensi dell'art. 57 del D.I. n. 44 del 01.02.2001, deve procedere alla 

nomina di un Revisore per ciascun Collegio dei Revisori dei Conti dei 31 ambiti territoriali. 

Per l'incarico è richiesto il possesso dei seguenti requisiti: 

• cittadinanza italiana o di uno degli stati appartenenti alla CEE, 

• godimento dei diritti politici, 

• essere in possesso del relativo titolo di studio per l'iscrizione all' Albo dei Revisori dei Conti della 

Provincia di Benevento, 

• non aver riportato condanne penali per i delitti di cui all'art. 15, comma 1, letto a), b), c), d), e), 

della L. 19 marzo 1990 n. 55, come modificata ed integrata dalla L. del 18.01.92 n.16. 

Coloro che sono interessati al presente Avviso devono inoltrare, entro giorni d ,'e c.. ~ dalla data di 

pubblicazione all' Albo Pretorio, domanda in carta semplice, debitamente sottoscritta ed indirizzata alla 

"Provincia di Benevento - Settore Servizi ai Cittadini - Via Annunziata n. 1 - 82100 Benevento", nella 

quale dovranno dichiarare: 

~ data, luogo di nascita, residenza, attuale domicilio; 

~ il titolo di studio posseduto e l'iscrizione all' Albo dei Revisori della Provincia di Benevento; 

>- il possesso dei requisiti sopraspecificati. 

Alla domanda deve essere allegato il proprio curriculum lavorativo e/o professionale corredato della 

relativa documentazione probatoria. 

Sulla busta, contenente la domanda, dovrà essere apposta la scritta: "Avviso pubblico - Art. n. 57 D.I. n. 

44 del 01.02.2004:. 

L'Amministrazione procederà all'affidamento dell'incarico sulla base della valutazione stabilita dalla 

Commissione esaminatrice, appositamente nominata. 

Dalla sede della Provincia, lì _______ _ 

Il Dirigente 

Dott. Luigi Velleca 


